menta & cartas fuas.

8. Item, Dominus Lodovicus reddet omnes obfides illis, aqui-
bus eos habuit, qui traditi fiierint pro pecunia, unde termini trans-

ierunt ; & fbluta pecunia liberabit.

9. Item, reddentur Domino Regi Anglix & fuis, omnes Civi-

Damm apud Lameth , anno ab Incarnatione Domini millefimo

duccntelimo decimo feptimo , die undecimo Sepcembris , anno
Domini Henrici Regis Anglix tertii primo.

De pace
, er falvo condu^u Domini Lodovici.

RE X Majori & Baronibus London. falutem. _ Ann. D.
Cum jam , coopcrante Domino , plena pax inter nos, & 121 7.

Dominum Ludovicum , Domini Regis Francix primogenimm, An. 1,

cognamm noflrum , fuerit reformata. H. j. .

Vobis mandamus firmiter prxcipientes quatinus , ficutnos, & Yat. i.

honorem noitrum , & corpora veltra , & omnia qux in Dominio h. j . ».

noftro habetis, diligitis, diclum Dominum Ludovicum & omnes 8. ot. j.

fuos cultodiatis & defendatis tanquam corpus noltrum & noftros.

Nec ei , vel fuis , aliquam inferaris , vel ab aliquo inferri per-

mittatis, pro pofTe veltro, moleltiam vel injuriam; cum quicquid

ei, vel fuis fadlum fuerit a vobis, nobis & noftris fadum repute-

mus & reputabimus.

Et in hujus rei teflimonium , &c. vobis mittimus.

Tefte Comite apud Kingefton 14 die Septembrls.

De non molefiando Gentem Domini Lodovici.

REX G. Conftabulario de Meuton, Radulpho de Bray, Oli- Ann.D.
vero filio Reginaldi, & Ricardo filio Hugonis, falutem. 1217.

Sciads quod pax firma fadta eft inter nos , & Dominum Ludo- An. i

.

vicum Domini Regis Francix primogenitum. H. j.

Et ideo vobis mandamus quod nuUi in parribus Norfolcix, Suf- Pat. i.

folcix, EfTexix, & Hertford. dampnum aUquod faciatis, vel fieri h. j. w.

permittaris, vel impedimenmm. J.

Et in hujus rei teftimonium , &c.

Tefte Comite apud Mereton. declmo nono die Septembris, an-

no Regni primo.

* De Fcedere cum Haquino Rege Norwegia ineunda. *I. iij.

HEnricus Dei gratia , &c. H. eadem graria Regi Norwegise Ann. D.

Salutem.
, ,

.

'^^'^1-

Immen^ Nobilicati veftrx referimus graaarum adliones de hus, An. i

.

qux H. 3.
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Ann D Cu« per litteras veftras, & prudentem virum , Abbatem de Lyfa,

1217. nobis fignificaftis, volentes & defiderantes foedus pacis & dilectio-

Hen 5 nis libcnternobifcum inire, & nobis confoederari.

Claiif. 1. Bene autem placet & placebit nobis quod terrae noftras commu-

H i m. nes lint; ut Mercatores & homines, qiii funt de poteitate veftra,

f
'
i. libere & fme impedimento terram noftram adire pofrinr , & ho-